
Dynapac CA2500D
土工用シングルドラム振動ローラ

仕様

質量 エンジン

油圧システム

トラクション

締固め能力

寸法

2,130 mm締固め幅

10,200 kg

5,550 kg

4,650 kg

運転質量（キャビン付き）

前輪質量（キャビン付き）

後輪質量（キャビン付き）

CUMMINS QSF3.8（T4ファイナル）

ディーゼル、水冷、ターボ式過給機

89 kW（120 PS）/2,200 min-1

272 L

20 L

メーカ／型式

形式

定格出力、SAE J1995

燃料タンク容量

尿素水タンク容量

0-12 km/h

23.1-26

51 % （27°）

± 9°

速度

タイヤサイズ（12プライ）

理論的登坂能力

オシレーション角度

26.3 kg/cm

1.8 mm／0.9 mm

33 Hz／34Hz

250 kN／130 kN

静線圧

振幅（高／低）

振動数（高／低）

起振力（高／低）

静油圧式

静油圧式

静油圧式

静油圧式／前後進レバー

走行

振動

ステアリング

走行ブレーキ

駐車／非常ブレーキ
ドラムギヤボックスとリヤアクスル内に
フェイルセーフ多板ブレーキを装備。



Dynapac CA2500D
土工用シングルドラム振動ローラ

仕様

寸法

A. 軸間距離

B1. 全幅、フロント

B2. 全幅、リヤ

D. ドラム直径

H. 全高（ROPS／キャビン付き）

K1. 最低地上高 

K2. カーブクリアランス

L. 全長

O1. サイドクリアランス、右

O2. サイドクリアランス、左

R1. 最小回転半径、外側

R2. 最小回転半径、内側

S. ドラムシェル厚

W. ドラム幅

α. ステアリング角度

2,990 mm

2,300 mm

2,130 mm

1,500 mm

2,870 mm

450 mm

450 mm

5,990 mm

105 mm

105 mm

5,450 mm

3,300 mm

25 mm

2,130 mm

± 38°

インターネットの「KANTO-TK」で検索してください。
当社ホームページが、すぐに見付かります。

検 索KANTO-TK

本社／〒306-0101 茨城県古河市尾崎41-14
TEL: 0280-77-0081  FAX: 0280-77-0080

KANTO TEKKO CO., LTD
関東鉄工株式会社

●本機の仕様は性能向上のため、予告なく変更することがあります。　●ボディカラーおよび他のパーツは、撮影や印刷の関係で実際の色とは異なって見えることがあります。
●ご使用されるときは「取扱説明書」をよくお読みのうえ正しくお使い下さい。　●故障や事故を防ぐため、車体の定期的な点検を必ず行ってください。
●本機の運転には「ローラの運転に係わる特別教育」を必ず受講してください。

http://www.kanto-tk.co.jp

お問い合わせは…● 輸入元●

2.2018-0000TH1

橋本俊哉
タイプライタ
〒306-0127 茨城県古河市下片田852-4


